株式会社アルメックス https://www.almex.jp

2022 年 9 月 9 日

報道関係各位

株式会社アルメックス

組織改編および人事異動に関するお知らせ

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）のグループ

会社である株式会社アルメックス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：馬淵 将平）は、9 月 1 日付で下記のと

おり組織変更および人事を決定しましたのでお知らせします。

記

1. 組織変更について

・マーケティングセールス本部 特販部を廃止

・R&D 本部 DI 部を廃止し、R&D 本部に「管理部」を新設

※コーポレートサイトの組織図ページをご確認ください。

アルメックス 組織図ページ

https://www.almex.jp/
https://www.almex.jp/company/organization.html

株式会社アルメックス https://www.almex.jp

２．人事異動について

・部長、支店長の異動（9 月 1 日付）

３．お客さまお問い合わせ先変更について

廃止されたマーケティングセールス本部 特販部は、マーケティングセールス本部 首都圏第一支社管下に新設された「ゴル

フ課」、および、営業推進管理部管下に新設された「特販課」に分化し、お客さま対応を行います。

※所在地住所、電話・FAX 番号については、コーポレートサイトの拠点一覧ページをご確認ください。

アルメックス 拠点一覧ページ

以上

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 広報部 飯岡

TEL：03-6823-2010 E-MAIL：unhdpr@usen-next.jp

https://www.almex.jp/
https://www.almex.jp/company/address.html
file://///10.4.82.155/マーケティング推進室/吉本/リリース/461.移転リリース/unhdpr@usen-next.jp